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Uczestn icy postępowania

Nasz znak DZ.261.lO.ZOn.&..

Dotyczy: zapytania do zapisÓw Specyfikacji lstotnych Warunkow Zamowienia w zamÓwieniu publicznym pn.

Dostawa W formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowego samochodu
ciężarowego o DMG 14 ton dla Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp.z o'o. W Zielonej Gorze

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp' z o.o. w Zielonej GÓrze informuje na podstawie art. 38 ust. 2

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych, dalej Pzp (Dz. U. zZOIT r., poz. lSTg -
tekst jednolity), iz otrzymał od Wykonawcow biorących udział W WW. postępowaniu pisma z proŚbą o

udzielenie odpowiedzi na zapytania o ponizszejtreści:

Pytanie 1: Zamawiający wskazał w projekcie Umowy, Że wraz z pojazdem powinien otrzymac kartę pojazdu.
Uprzejmie informuję, ze oryginał karty musi znajdowac się u Wykonawcy (Finansującego), ktÓry jest
właŚcicielem pojazdu. Zamawiający moŻe otrzymac kopię karty pojazdu. Proszę o akceptację takiego
scenariusza działania i modyfikację zapisow w tym zakresie.
odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia zapisy S|WZ w zakresie projektu umowy
w następujący sposÓb:

- s 5 1.c) projektu umowy otrzymuje brzmienie: ,,kopię karty pojazd u wraz z numerem homologacji''.
Przed zmianą,,kartę pojazdu wraz z numerem homologacji''.

Pytanie 2: Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiający zgadza się, aby Integralną częśc umowy stanowiła
tabela opłat iprowizji, zgodnie, z ktorejpostanowieniami, jezeli Zamawiający złoŻy wniosek o wykonanie
niestandardowejobsługi umowy lub też, jeŻeliZamawiający spÓzniał się będzie z płatnościamito
obowiązany będzie do zapłaty okreŚlonych w tabeli opłat i prowizji opłat. opłaty te wystąpiĆ mogą tylko na
wniosek lub z winy Zamawiającego i nie powstaną, jezeli umowa będzie prawidłowo realizowana. Nie
mozemy się zgodzic na brak opłalza czynnoŚci, jakie podejmujemy w wyniku nienalezytej realizacji umowy
przez klienta lub na jego wyraŹny wniosek, poniewaz Wykonawca z tego powodu ponosiłby koszty, jakie nie
miałyby pokrycia.
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odpowiedź: Zamawiający nie wyklucza' Żewyrazi zgodę po zapoznaniu się z tabelą opłat i prowizji

przedstawionej przez Wybranego Wykonawcę , z zastrzeŻeniem, Że opłaty będą dotyczyły niestandardowej

obsługi umowy lub w przypadku opoznień lub braku płatności przezZamawiającego. Zamawiający nie

przewiduje opoŹnień w dokonywaniu płatności rat leasingowych'

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą proŚbą o doprecyzowanie zapisow $7.2 Umowy - tzn. ,,Pierwsza

płatnośc raty leasingu nastąpi miesiac po przekazaniu przedmiotu leasingu Zamawiającemu i podpisaniu

protokołu zdawczo-odbiorczego, z zachowaniem zapisÓw $4.

odpowiedź:. Zamawiający nie zmieni zapisow w $7.2 Umowy, zgodnie z jego treścią pienłsza płatnośÓ raty

leasingu nastąpi poprzekazaniu przedmiotu leasingu Zamawiającemu ipodpisaniu protokołuzdawczo-

odbiorczego. PłatnoŚci będą wynikały z harmonogramu spłat.

Pytanie 4: Jako formę odszkodowania Zamawia1ący przewidział kary umowne. Zwracamy się z uprzejmą

proŚbą o ich zmniejszenie z 0,1% na 0,01oń, z 5o/o na 2o/o.

odpowiedź: Zamawiający pozostawia wysokoŚc kar umownych bez zmian.

Pytanie 5: Proszę o potwierdzenie, ze Zamawia1ący dokona płatnoŚci czynszu inicja|nego w terminie max. 7

dni od dnia zawarcia Umowy leasingu.

odpowiedź: Zamawiający potwierdza płatnośc czynszu inicjalnego w termlnie do 7 dni od daty podpisania

umowy.

Pytanie 6: Zamawiający przewidział wzor umowy. WzÓr stworzony przez Zamawiającego nie reguluje

jednak wszystkich kwestii związanych z prawidłowym przebiegiem umowy leasingowej, nie zapewnia

prawidłowej obsługi podczas jej trwania. Proszę, zatem o dopuszczenie dodatkowych dokumentow,

standardowo stosowanych przez Wykonawcę - umowy leasingu. Wzor stanowiący integralną częŚc S|WZ

moŻe przybrac postac umowy w sprawie zamÓwienia publicznego i miec pienłszeństwo stosowania przed

dokumentem proponowanym przez Wykonawcę W przypadku ewentualnej sprzeczności. Proszę o

dopuszczen ie takiego scenari usza działania'

odpowiedź: Dopuszcza się stosowanie dodatkowych dokumentow przez Wykonawcę - umowy leasingu,

zastrzeŻeniem, Że w przypadku wątpliwości i rozbiezności pomiędzy umową zasadniczą a umową

leasingową rozstrzygające znaczenie mają zapisy umowy określone przezZamawiającego. Zamawiający nie

dopuszcza, jako załącznikow umÓw leasingowych zawierających zapisy sprzeczne w stosunku do zapisÓw

umowy zZamawiającym i/lub naruszających postanowienia S|WZ oraz ustawy Pzp, a takŻe niekorzystnych

dla Zamawiającego'
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Zmienioną tresc Specyfikacji istotnych Warunkow zamowienia
stronie internetowej"

Zamawiający zamieszcza na swojej

Niniejsze zapisy należy zastosować
specyfikacji.

składając ofertę, stanowią one integraIną częśĆ
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